0 (10)(2e)

To: (10)(2e) ) IEDEZI @ minvws.nl]
From: (10)(2e) )

Sent: Mon 8/24/2020 11:11:57 AM

Subject: FW: order/factuur nummer tbv facturatie KLM
Received: Mon 8/24/2020 11:12:21 AM

RE: order/factuur nummer tbv facturatie KLM.eml

Hoi ({0

Ik heb weer een mail binnen gekregen mbt tot betalen van de factuur oa van de levering aan [l FE]
Kan jij een factuurnummer aanmaken voor deze zending?

Vast bedankt.

Groet e
Van: )] .@minvws.nl>

Verzonden: maandag 24 augustus 2020 12:37

Aan: (10)(2e) ) JEEEEM @ minvws.nl>; (R reeEsl) HEEESle minvws.nl>
cC: (RO <BNEDR @ minvws.nl>

Onderwerp: RE: order/factuur nummer thv facturatie KLM

L] (10)(2¢)

Dan is het raadzaam om bij hem ook de vraag uit te zetten voor een factuurnummer voor deze levering, voor wat betreft het
lucht transport.

Kan jij dit met hem opnemen?

Met vriendelijke groet,

B roject DG LCH

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 \ 2511 VX “ Den Haag

“+316- e~ EESNe minvws.nl
van: (10)2e) ) Sl e minvws.ni>

Verzonden: maandag 24 augustus 2020 12:28

(10)2e) | ICON@ minvws.nl>; SEECHEES EIEEDY) GHETM @ minvws.ni>

( (10)2e) B (10)(2e) [@huallo\AWENalbe
Onderwerp: RE: order/factuur nummer tbv facturatie KLM

le] (10)(2e)
Met betrekking tot de factuur IeveringMdie heb ik uiteindelijk (na wat speurwerk) in overleg met naar
(GO gestuurd. Ik is vandaag terug van vakantie. Ik heb vandaag een mail ontvangen vanji dat hij het oppakt.

Wat betreft de levering aan EREL)FEVMMdaar weet ik niks van.

Groet )L

V'ELH (10)(2e) N m@wz-

Verzonden: maandag 24 augustus 2020 09:51
(UEOMN @ minvws.nl>

@minvws.nl>
Onderwerp: RE: order/factuur nummer tbv facturatie KLM

Dag {lue)]

- Zie de afspraak hierover in de bijlage tussen [§
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- Op basis van deze afspraak heb ik in overleg met (I Skyteam (via de route van het LCH) verzocht om het transport
te organiseren. (zie bijlage met mijn akkoord naar Skyteam / KLM, opdracht mail)

- Daarbij is afgesproken dat BuZa de transport kosten aan VWS zou over maken, zie in de bijlage de mail van BuZa,
waarin wordt aangegeven dat ze hun aandeel aan VWS zullen overboeken.
(Dit in verband met de prijsafspraken die VWS heeft ivm COVID gerelateerd transport door KLM).

- VoorUUELIEN zie bijgaande twee mails (de 1% mail vanm aan mom een en ander af te handelen en een
n

opvolg mail, met een gecorrigeerde factuur (ivm een fout in de eerdere factuur)

Ik heb in mijn contact hierover meten WIeDN steeds aangegeven dat ik de factuur naar hen zou doorsturen en dat het
aan hen was om de administratieve afhandeling binnen VWS te organiseren.

Hoop dat jullie hiermee voldoende hebben, we moeten voorkomen dat we Skyteam/KLM aan het lijntje houden of aan een
ambtelijke molen onderwerpen.

Ze hebben en geven op basis van vertrouwen steeds direct opvolging aan verzoeken vanuit VWS, maar lopen voor de facturatie
regelmatig tegen aanvullende hordes op.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e) {1 (10)(2e)

(10)(2e) project DG LCH

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

“+316 AN 1= M@ minvws.nl
AVET H (10)(2e) (oi2e) froxzefionze)  (10)(2e) ] m@w>

Verzonden: maandag 24 augustus 2020 09:19
Aan: [INEEDH HDEDNe minvws.nl>

Onderwerp: FW: order/factuur nummer tbv facturatie KLM

Zie onder, ik kom hier ff niet verder mee....Heb jij de info?

van: IEETETIED Do ninws.ol>
Verzonden: zondag 23 augustus 2020 13:04
{ ) g e (10)(2e)

Onderwerp: RE: order/factuur nummer tbv facturatie KLM

'

Ik heb geen idee. Ik vermoed dat hij het over de opdracht heeft. Die hebben wij als GMT niet gegeven. Dat zal LCH hebben
gedaan. Als er reden is dat wij iets moeten betalen, is eerst een opdracht nodig, dus inzicht in de order en de reden waarom wij
moeten betalen. Pas daarna kunnen wij een verplichtingennummer doorgeven.

minvws.nl>

Groet,
(10)(2e)

Van: [§eleSN {roxzedioize)  (10)(2e) |] M>
Verzonden: woensdag 19 augustus 2020 15:43
Aan: {10)(2e) ) SEEIEM @minvws.ni>

Onderwerp: order/factuur nummer tbv facturatie KLM

lely (10)(2¢) B

heeft mij gevraagd of ik bij jou het order/factuurnummer wil nagaan voor eerdere PBM-vluchten naar SNELIEEEN en
Ik ben hier verder niet eerder bij betrokken geweest, ik hoop dat jij weet wat hij bedoelt?

Groet, [§I9[FED)]

Medische Technologie/Coérdinator implementatie verordeningen MDR/IVDR

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

592005



Directie Geneesmiddelen en Medische Technologie
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag
IR (10)2e) |
minvws.nl
www.minvws.nl

Aanwezig op (10)(2e)
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